
Ká&ä=, OBJEDNÁVKA Č. OBJDA734/00066001/2024 Datum: 14.3.2024

Odběratel:
Krajská správa a údržba silnic
Střédočeského kraje, přfspěvková
organizace
Zborovská 81/11

Dodavatel:
AVE Kladno s.r.o.
Dubská 793

27203 Kladno
15000 Praha

(ČO' 25085221
lCO: 00066001 DIČ: CZ25085221
DIČ: CZ00066001

Název: Opatření po havárii_2423-1 Most přes Podmoráňský potok v obci Uholičky
PopN: Odstranění trosek mostu, po havárii, z koryta potoka. Zúžení přejezdu mostu, na jeden jízdní pruh, betonovými svodidly výšky 500mm.
Zvýšeni svodidel kovovými zábradelnimi díly pro bezpečnost chodců. Osazeni SOZ pro sníženi rychlosti a pi'ednosb' v jízdě, podle DtO.
Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotková Sazba DPH Cena s dph Požadovanýcena bez DPH Cena bez DPH DPH celkem termín dodáni

Opatření po
havárii_2423-1 Most
přes podmoráňský
potok v obci Úholičky
Odstraněni trosek
mostu, po havárii, z
koryta potoka. Zúženi
přejezdu mostu, na
jeden jízdní pruh, - " l " "

. . . 1,00 157 590,63 Kc 157 590.63 Kc 21°o 33 094,03 Kc 190 684,66 Kc 20.3 2024betonovymi svodidly
výšky 500mm. Zvýšení
svodidel kovovými
zábradelnimi díly pro
bezpečnost chodců.
Osazeni SDZ pro
sníženi rychlosti a
přednosti v jízdě, podle
DlO.

Cena celkem s DPH: 190 684,66 Kč

Datum dodánl' 20.3.2024

Objednávku schválil: Dodavatel objednávku pňjtmá v plném rozsahu a s objednáYou souhlasí:

Další obchodní podmínlV
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky
2. V případě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCX (wwwlsdoc.cz)



Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce
nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silniCnimu provozu na nutnost pouZíváni bezpečnostního oblečeni, ochranných pracovních pomůcek
a řádného označeni pracoviště při provaděni objednaných prací.
Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodrženi techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 - Řez stromů a nesmí
dojit k zásahům které by bylo možné kvalifikovat jako poškozeni dřeviny roskjuci mimo les dle vyhlášky C. 189/2013 Sb.
Průklest stromů ze země múZe zahrnovat (dle zhodnoceni aktuá|nihcj stromuj rozsah, definovaný následujicim technQ|oglem| (VfZ SPPK A02
002- Řez sľrotnů) - výchovný řez (S-RZ) - lokálni redukce (S-RLPV) za účelem zaµšténi podjezdné výšky - odstraněni výmladků (S-OV).
Průklest stromů z výšky múZe zahrnovat (dle zhodnocen| aktuálního stromu) rozsah. definovaný následujicimi technobgiemi (viz SPPK A02
002- Řez sfrorňÚ) - bezpečnostní lez (S-RB), - lOkálni redukce (S-RLPV) za účelem zajištěni podjezdné výšky - stabdizace sekundárni koruny
(S-SSK).
Při objednáni prací výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 - Výsadba stromů Upozorněni: Vzhledem k tomu, že
Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnQsti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tat(j přijatá plněni nepoužívá
pro svoji ekonomickou CiňňQst, nelze ria nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební
práce zákona č 235/2004 Sb.). Uvedené ceny jsou maximálni, při jejlm překročení je nutné nás kontaktovat.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH čĺsĺq objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod
logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.


